
UCHWAŁA NR XXXV/718/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940 oraz z 2025 r. poz. 527, 680) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Wesoła” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CE5DA0-531C-49C0-808A-F6671F9AB05E. Podpisany Strona 1



050 100 200m

SEMPERITOWCÓW

M
IC

H
A
Ł
A
 S
IE

D
L
E

C
K
IE

G
O

SOŁT
YKA

S
T

R
Z
E
L
E

C
K

A

Ś
N
IA

D
E

C
K
IC

H

TOPOLOWA

WRZESIŃSKA

K
O

T
L
A

R
S

K
A

A
L
E
JA
 P

O
W

S
T
A

N
IA
 W

A
R

S
Z
A

W
S

K
IE

G
O

A
R
IA

Ń
S

K
A

B
O

S
A

C
K

A

B
O

T
A

N
IC

Z
N

A

BUJ
WI

DA

H
E

T
M

A
N

A
 Ż

Ó
Ł
K
IE

W
S

K
IE

G
O

KOŁŁ
ĄT

AJ
A

MIK
OŁAJ

A K
OPERNIK

A

KS. FRANCISZKA BLACHNICKIEGO

KURKOWA

L
IB

R
O

W
S

Z
C

Z
Y

Z
N

A

MASARSKA

LEONA MISIOŁKA

M
O

R
S

Z
T

Y
N

O
W

S
K

A

P
A

W
IA

P
R

Z
Y
 R

O
N

D
Z
IE

R
A

D
Z
IW
IŁ

Ł
O

W
S

K
A

S
TA

R
O

W
IŚ

LN
A

Ś
W
. 
Ł
A

Z
A

R
Z

A

W
IŚ

LIS
K

O

Z
Y

G
M

U
N

T
A
 A

U
G

U
S

T
A

B
L
IC

H

K
A

R
O

L
A
 C

H
O

D
K
IE

W
IC

Z
A

LUBICZ

ALEKSANDRA LUBOMIRSKIEGO

PROCHOWA

J
A

N
A
 I
 J

Ę
D

R
Z

E
J
A

do uchwały Nr ................................
RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

MPZP OBSZARU „Wesoła”

obszaru „Wesoła”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objętego miejscowym 

XXXV/718/25

27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CE5DA0-531C-49C0-808A-F6671F9AB05E. Podpisany Strona 1


